
予選リーグ組み合わせ 予選リーグ結果

予選リーグ15-(5)-15 浜松飯田 葵が丘 バンレオール

ブロック 浜松和田 聖隷 江尻
Aブロック 浜松和田 泉 大富士 浜松中郡 泉 大富士
Bブロック 有玉 豊川おとわ トキワ 浜松東 浅羽 富士宮東
Cブロック 浜松河輪 聖隷 バンレオール 龍禅寺 福田 トキワ
Dブロック 芳川 浅羽 富士宮東 芳川 青島 小田原
Eブロック 浜松東 蒲郡マリナーズ 小田原 有玉 高洲 川越ヤンガース

Fブロック 相生 福田 江尻 浜松河輪 豊川おとわ ホワイトキッカーズ

Gブロック 浜松飯田 高洲 ホワイトキッカーズ 相生 蒲郡マリナーズ レボナ滋賀
Hブロック 龍禅寺 青島 川越ヤンガース

Jブロック 浜松中郡 葵ヶ丘 レボナ滋賀

Aコート(飯田公園北)
種別 ブロック 試合時間 対戦 主審・第四審 副審(2名)

リーグ戦 Aブロック 9:30 ～ 10:05 浜松和田 VS 泉 有玉 豊川おとわ

リーグ戦 Bブロック 10:15 ～ 10:50 有玉 VS 豊川おとわ 浜松和田 泉

リーグ戦 Aブロック 11:00 ～ 11:35 浜松和田 VS 大富士 トキワ 有玉

リーグ戦 Bブロック 11:45 ～ 12:20 有玉 VS トキワ 大富士 浜松和田

リーグ戦 Aブロック 12:30 ～ 13:05 泉 VS 大富士 豊川おとわ トキワ

リーグ戦 Bブロック 13:15 ～ 13:50 豊川おとわ VS トキワ 泉 大富士

Bコート(飯田公園南)
種別 ブロック 試合時間 対戦 主審・第四審 副審(2名)

リーグ戦 Cブロック 9:30 ～ 10:05 浜松河輪 VS 聖隷 芳川 浅羽

リーグ戦 Dブロック 10:15 ～ 10:50 芳川 VS 浅羽 浜松河輪 聖隷

リーグ戦 Cブロック 11:00 ～ 11:35 浜松河輪 VS バンレオール 富士宮東 芳川

リーグ戦 Dブロック 11:45 ～ 12:20 芳川 VS 富士宮東 バンレオール 浜松河輪

リーグ戦 Dブロック 12:30 ～ 13:05 聖隷 VS バンレオール 浅羽 富士宮東

リーグ戦 Dブロック 13:15 ～ 13:50 浅羽 VS 富士宮東 聖隷 バンレオール

Cコート(大塚G北)
種別 ブロック 試合時間 対戦 主審・第四審 副審(2名)

リーグ戦 Eブロック 9:30 ～ 10:05 浜松東 VS 蒲郡マリナーズ 相生 福田

リーグ戦 Fブロック 10:15 ～ 10:50 相生 VS 福田 浜松東 蒲郡マリナーズ

リーグ戦 Eブロック 11:00 ～ 11:35 浜松東 VS 小田原 江尻 相生

リーグ戦 Fブロック 11:45 ～ 12:20 相生 VS 江尻 小田原 浜松東

リーグ戦 Eブロック 12:30 ～ 13:05 蒲郡マリナーズ VS 小田原 福田 江尻

リーグ戦 Fブロック 13:15 ～ 13:50 福田 VS 江尻 蒲郡マリナーズ 小田原

Dコート(大塚G中)
順 ブロック 試合時間 対戦 主審・第四審 副審(2名)
1 Gブロック 9:30 ～ 10:05 浜松飯田 VS 高洲 龍禅寺 青島

2 Hブロック 10:15 ～ 10:50 龍禅寺 VS 青島 浜松飯田 高洲

3 Gブロック 11:00 ～ 11:35 浜松飯田 VS ホワイトキッカーズ 川越ヤンガース 龍禅寺

4 Hブロック 11:45 ～ 12:20 龍禅寺 VS 川越ヤンガース ホワイトキッカーズ 浜松飯田

5 Gブロック 12:30 ～ 13:05 高洲 VS ホワイトキッカーズ 青島 川越ヤンガース

6 Hブロック 13:15 ～ 13:50 青島 VS 川越ヤンガース 高洲 ホワイトキッカーズ

Eコート(大塚G南)
順 ブロック 試合時間 対戦 主審・第四審 副審(2名)
1 Jブロック 9:30 ～ 10:05 浜松中郡 VS 葵ヶ丘 レボナ滋賀 葵ヶ丘

2
3 Jブロック 11:00 ～ 11:35 浜松中郡 VS レボナ滋賀 葵ヶ丘 浜松中郡

4
5 Jブロック 12:30 ～ 13:05 葵ヶ丘 VS レボナ滋賀 浜松中郡 レボナ滋賀

6



予選リーグ結果

勝 分 負 勝点 得点 失点 得失点 順位

0
0

勝 分 負 勝点 得点 失点 得失点 順位

#REF! #REF!

#REF!

勝 分 負 勝点 得点 失点 得失点 順位

#REF! #REF!

0

0

勝 分 負 勝点 得点 失点 得失点 順位

#REF!

0

勝 分 負 勝点 得点 失点 得失点 順位

勝 分 負 勝点 得点 失点 得失点 順位

勝 分 負 勝点 得点 失点 得失点 順位

勝 分 負 勝点 得点 失点 得失点 順位

0

勝 分 負 勝点 得点 失点 得失点 順位

0

福田 江尻

#REF!芳川

#REF! #REF!

#REF!#REF!

#REF!浅羽

トキワ

富士宮東

#REF!

#REF!浜松河輪

浜松和田 泉

聖隷

バンレオール

大富士

有玉 豊川おとわ

バンレオール

有玉

#REF!

浅羽

浜松河輪

豊川おとわ

トキワ

芳川

浜松和田

#REF! #REF!

泉

大富士

浜松東 蒲郡マリナーズ 小田原

#REF!

0 #REF!

#REF!

#REF! #REF! #REF!#REF!

0#REF! #REF!

0 0 #REF!0

0#REF!

#REF!

0 0 00

0 0

0

0#REF!

#REF!#REF!

0 0

#REF!

0

0

#REF! #REF! #REF!

0

#REF!

0 #REF!0 0 #REF! #REF!

#REF!

#REF!

#REF!

#REF! 0

00#REF! 0

00

#REF!

#REF!

#REF! #REF!

0

0

0

#REF!

#REF!

#REF!

0 0

#REF!0 0

0

#REF!0 #REF!

0

0

0

江尻

相生

00

0

0

00浜松東

相生

福田

小田原

#REF!0 0 0 #REF!

0

0

0

0

0

#REF!

#REF!

0 0

#REF!

0 0

0 0

0 0

0 0

○ 1 0 #VALUE!

0

F3位 0 3 #VALUE! #VALUE!

F3位

#REF!

0 0

0

葵ヶ丘 レボナ滋賀

0

青島

0

0

0

#REF!

0

#REF!0

0

0

0

川越ヤンガース

0

#REF!

#REF!

0

0 #REF!0

#REF!

#REF!#REF! #REF!

#REF!

#REF!

0

川越ヤンガース

龍禅寺 #REF!

聖隷

浜松飯田 高洲 ホワイトキッカーズ

龍禅寺

蒲郡マリナーズ

富士宮東

浜松飯田

高洲

ホワイトキッカーズ

青島

#REF!

浜松中郡

葵ヶ丘

#REF! #REF! 0 #REF! #REF! #REF! #REF!

#REF!

レボナ滋賀 #REF! #REF! #REF! 0

Gブロック

#REF! #REF! #REF!

0 0 0 0

Aブロック

Bブロック

Cブロック

Dブロック

Eブロック

Fブロック

Hブロック

Jブロック

0

0 0#REF!浜松中郡



試合および審判を行うコートが変則的になっています。ご注意ください。
試合時間　12-(3)-12  

予選１位 A1位 B１位 C１位 D1位 E1位 G1位 H1位 J1位

予選２位 A2位 B2位 C2位 D2位 E2位 G2位 H2位 J2位

予選３位 A3位 B3位 C3位 D3位 E3位 G3位 H3位 J3位

Aコート(飯田公園北)
試合番号. 区分 試合時間 対戦 主審・第四審 副審(2名)

㉛ ３位パート 9:00 ～ 9:27 A3位 VS B3位 A2位 B2位

㉑ ２位パート 9:40 ～ 9:07 A2位 VS B2位 A3位 B3位

① 決勝T 10:20 ～ 10:47 A1位 VS B１位 B2位 A2位

350 ３位パート 11:00 ～ 11:27 ㉛負 VS ㉟負 A1位 B１位

250 ２位パート 11:40 ～ 12:07 ㉑負 VS ㉕負 ②負 ①負

150 決勝T 12:20 ～ 12:47 ①負 VS ⑤負 ㉕負 ㉟負

300 23位決定戦 13:00 ～ 13:27 370勝 VS 360勝 170勝 160勝

200 14位決定戦 13:40 ～ 14:07 270勝 VS 260勝 370勝 360勝

100 5位決定戦 14:20 ～ 14:47 170勝 VS 160勝 270勝 260勝

Bコート(飯田公園南)
No. 区分 試合時間 対戦 主審・第四審 副審(2名)
㉜ ３位パート 9:00 ～ 9:27 D3位 VS E3位 D2位 E2位

㉒ ２位パート 9:40 ～ 9:07 D2位 VS E2位 D3位 E3位

② 決勝T 10:20 ～ 10:47 D1位 VS E1位 ㉝負 ㉞負

360 ３位パート 11:00 ～ 11:27 ㉝負 VS ㉞負 D1位 E1位

260 ２位パート 11:40 ～ 12:07 ㉓負 VS ㉔負 ④負 ③負

160 決勝T 12:20 ～ 12:47 ③負 VS ④負 ㉔負 ㉞負

390 25位決定PK戦 13:00 ～ 13:07 350負 VS 370負 360負

390 25位決定PK戦 13:10 ～ 13:17 350負 VS 360負 370負

390 25位決定PK戦 13:20 ～ 13:27 360負 VS 370負 350負

290 16位決定PK戦 13:55 ～ 14:00 250負 VS 270負 260負

290 16位決定PK戦 14:05 ～ 14:10 250負 VS 260負 270負

290 16位決定PK戦 14:15 ～ 14:20 260負 VS 270負 250負

190 7位決定PK戦 14:30 ～ 14:37 150負 VS 170負 160負

190 7位決定PK戦 14:40 ～ 14:47 150負 VS 160負 170負

190 7位決定PK戦 14:50 ～ 14:57 160負 VS 170負 150負

Cコート(大塚G北)【本部前】
No. 区分 試合時間 対戦 主審・第四審 副審(2名)
㉝ ３位パート 9:00 ～ 9:27 F3位 VS G3位 F2位 G2位

㉓ ２位パート 9:40 ～ 9:07 F2位 VS G2位 F3位 G3位

③ 決勝T 10:20 ～ 10:47 F1位 VS G1位 ㉛勝 ㉜勝

㊲ ３位パート 11:00 ～ 11:27 ㉟勝 VS ㉜勝 F1位 G1位

㉗ ２位パート 11:40 ～ 12:07 ㉕勝 VS ㉒勝 ②勝 ③勝

⑦ 準決勝 12:20 ～ 12:47 ⑤勝 VS ②勝 ㉒勝 ㉜勝

㉚ ３位パート　1位決定戦 13:00 ～ 13:27 ㊲勝 VS ㊱勝 ㉖勝 ㉗勝

⑳ ２位パート　1位決定戦 13:40 ～ 14:07 ㉗勝 VS ㉖勝 ㊱勝 ㊲勝

⑩ 優勝決定戦 14:30 ～ 14:57 ⑦勝 VS ⑥勝 本部 本部

Dコート(大塚G中)
No. 区分 試合時間 対戦 主審・第四審 副審(2名)
㉞ ３位パート 9:00 ～ 9:27 H3位 VS J3位 H2位 J2位

㉔ ２位パート 9:40 ～ 9:07 H2位 VS J2位 H3位 J3位

④ 決勝T 10:20 ～ 10:47 H1位 VS J1位 ㉝勝 ㉞勝

㊱ ３位パート 11:00 ～ 11:27 ㉝勝 VS ㉞勝 H1位 J1位

㉖ ２位パート 11:40 ～ 12:07 ㉓勝 VS ㉔勝 ④勝 ③勝

⑥ 準決勝 12:20 ～ 12:47 ③勝 VS ④勝 ㉔勝 ㉞勝

㊴ 21位決定戦 13:00 ～ 13:27 ㊲負 VS ㊱負 ㉖負 ㉗負

㉙ 12位決定戦 13:40 ～ 14:07 ㉗負 VS ㉖負 ㊱負 ㊲負

⑨ 3位決定戦 14:30 ～ 14:57 ⑦負 VS ⑥負 ㉗負 ㊱負

Eコート(大塚G南)
No. 区分 試合時間 対戦 主審・第四審 副審(2名)
㉟ ３位パート 10:00 ～ 10:27 ㉛勝 VS C3位 ㉛負 ㉜負

㉕ ２位パート 10:45 ～ 11:12 ㉑勝 VS C2位 ㉑負 ㉒負

⑤ 決勝T 11:30 ～ 11:57 ①勝 VS C１位 ①負 ②負

370 ３位パート 12:15 ～ 12:42 350勝 VS ㉜負 ①勝 C3位

270 ２位パート 13:00 ～ 13:47 250勝 VS ㉒負 350勝 ㉜負

170 決勝T 13:55 ～ 14:22 150勝 ②負 250勝 ㉒負

F3位

F1位

F2位

決勝トーナメント・順位トーナメント組み合わせ



【決勝トーナメント】

①

【2位パート　トーナメント】

㉑

【3位パート　トーナメント】

350

250

150

E1位
②

190
100100

準優勝

D1位 F1位A1位

160

G1位
③

B１位A1位

㉗ ㉖

⑨３位決定戦

C１位

⑦ ⑥

⑩優勝決定戦

H1位

㊲ ㊱
㊴21位決定戦

㉚19位決定戦

⑳10位決定戦

④

G2位 H2位

170

3位

優勝

㉙12位決定戦

J1位

⑤

㉕
㉒ ㉓ ㉔

A2位 B2位 C2位 D2位 E2位 F2位

13:00

J2位

290

㉟
㉜ ㉝ ㉞

A3位 B3位 C3位 D3位 E3位 F3位
㉛

G3位 H3位 J3位

360
370

390
300

260
270

200

11:40

10:20
11:30

12:20
14:20

14:30

12:20

9:40

11:40
13:00
14:30
14:20

13:45
14:20
14:20

13:40

13:40

(23位決定戦)

10位

19位

13:55
13:00

13:00
11:00

10:00

(7位決定戦)
(5位決定戦)

(14位決定戦)

(16位決定戦)

(25位決定戦)

9:00

11:00
12:15

10:45


