## 予選リーグ組み合わせ

## 予選リーグ15-(5)-15 ブロック \_

Aブロック	浜松和田	泉	大富士
Bブロック	有玉	豊川おとわ	トキワ
Cブロック	浜松河輪	聖隷	バンレオール
Dブロック	芳川	浅羽	富士宮東
Eブロック	浜松東	蒲郡マリナーズ	小田原
Fブロック	相生	福田	江尻
Gブロック	浜松飯田	高洲	ホワイトキッカーズ
Hブロック	龍禅寺	青島	川越ヤンガース
Jブロック	浜松中郡	葵ヶ丘	レボナ滋賀

Aコート(飯	田公園北)								
種別	ブロック		試合時間			対戦		主審・第四審	副審(2名)
リーグ戦	Aブロック	9:30	~	10:05	浜松和田	VS	泉	有玉	豊川おとわ
リーグ戦	Bブロック	10:15	~	10:50	有玉	VS	豊川おとわ	浜松和田	泉
リーグ戦	Aブロック	11:00	~	11:35	浜松和田	VS	大富士	トキワ	有玉
リーグ戦	Bブロック	11:45	~	12:20	有玉	VS	トキワ	大富士	浜松和田
リーグ戦	Aブロック	12:30	~	13:05	泉	VS	大富士	豊川おとわ	トキワ
リーグ戦	Bブロック	13:15	~	13:50	豊川おとわ	VS	トキワ	泉	大富士

Bコート(飯	田公園南)								
種別	ブロック		試合時間		対戦			主審·第四審	副審(2名)
リーグ戦	Cブロック	9:30	~	10:05	浜松河輪	VS	聖隷	芳川	浅羽
リーグ戦	Dブロック	10:15	~	10:50	芳川	VS	浅羽	浜松河輪	聖隷
リーグ戦	Cブロック	11:00	~	11:35	浜松河輪	VS	バンレオール	富士宮東	芳川
リーグ戦	Dブロック	11:45	~	12:20	芳川	VS	富士宮東	バンレオール	浜松河輪
リーグ戦	Dブロック	12:30	~	13:05	聖隷	VS	バンレオール	浅羽	富士宮東
リーグ戦	Dブロック	13:15	~	13:50	浅羽	VS	富士宮東	聖隷	バンレオール

ロードへ	塚G北)							
種別	ブロック	試合時間			対戦		主審·第四審	副審(2名)
リーグ戦		9:30 ~	10:05	浜松東	VS	蒲郡マリナーズ	相生	福田
リーグ戦		10:15 ~	10:50	相生	VS	福田	浜松東	蒲郡マリナーズ
リーグ戦		11:00 ~	11:35	浜松東	VS	小田原	江尻	相生
リーグ戦	Fブロック	11:45 ~	12:20	相生	VS	江尻	小田原	浜松東
リーグ戦	Eブロック	12:30 ~	13:05	蒲郡マリナーズ	VS	小田原	福田	江尻
リーグ戦	Fブロック	13:15 ~	13:50	福田	VS	江尻	蒲郡マリナーズ	小田原

	塚G中)								
順	ブロック		試合時間		対戦			主審・第四審	副審(2名)
1	Gブロック	9:30	~	10:05	浜松飯田	VS	高洲	龍禅寺	青島
2	Hブロック	10:15	~	10:50	龍禅寺	VS	青島	浜松飯田	高洲
3	Gブロック	11:00	~	11:35	浜松飯田	VS	ホワイトキッカーズ	川越ヤンガース	龍禅寺
4	Hブロック	11:45	~	12:20	龍禅寺	VS	川越ヤンガース	ホワイトキッカーズ	浜松飯田
5	Gブロック	12:30	~	13:05	高洲	VS	ホワイトキッカーズ	青島	川越ヤンガース
6	Hブロック	13:15	~	13:50	青島	VS	川越ヤンガース	高洲	ホワイトキッカーズ

Eコート(大	塚G南)								
順	ブロック		試合時間		対戦			主審·第四審	
1	Jブロック	9:30	~	10:05	浜松中郡	VS	葵ヶ丘	レボナ滋賀	葵ヶ丘
2									
3	Jブロック	11:00	~	11:35	浜松中郡	VS	レボナ滋賀	葵ヶ丘	浜松中郡
4									
5	Jブロック	12:30	~	13:05	葵ヶ丘	VS	レボナ滋賀	浜松中郡	レボナ滋賀
6									

## 予選リーグ結果

Aブロック	浜松和田	泉	大富士	勝	分	負	勝点	得点	失点	得失点	順
浜松和田											
泉											
大富士											
714-						<u> </u>	L				
Bブロック	有玉	豊川おとわ	トキワ	勝	分	負	勝点	得点	失点	得失点	16
有玉											
豊川おとわ											
トキワ											
147						<u> </u>	L				
Cブロック	浜松河輪	聖隷	バンレオール	勝	分	負	勝点	得点	失点	得失点	16
浜松河輪											
聖隷											
バンレオール											
		ļ				ļ	ļ	ļ	ļ	ļ	_
Dブロック		浅羽	富士宮東	勝	分	負	勝点	得点	失点	得失点	16
芳川	$\overline{}$										
浅羽											
富士宮東											
<u>Eブロック</u> 浜松東	浜松東	蒲郡マリナーズ	小田原	勝	分	負	422 AM	得点	失点	得失点	16
蒲郡マリナーズ											
小田原											
					分	負	践占				
Fブロック	相生	福田	江尻	勝	/1	Ą	m ra	得点	失点	得失点	16
Fブロック 相生	相生	福田	江尻	勝	/1	Ą	IDT AN	得点	失点	得失点	16
	相生	福田	江尻	勝	/3	Ą	DT AN	得点	失点	得失点	JE
相生	相生	福田	江尻	勝	7	Ą	DH AN	得点	失点	得失点	J@
福田	相生	福田	江尻	勝		A	DT AL	得点	失点	得失点	JG
福田工民											
福田	相生 浜松飯田	高洲	江尻 ホワイトキッカーズ	勝	分	負			失点		
相生 福田 江尻											
相生 福田 江尻 Gブロック 浜松飯田 高洲											
相生 福田 江尻											
相生 福田 江尻 Gブロック 浜松飯田 高洲											
相生 福田 江尻 Gブロック 浜松飯田 高洲							勝点		失点	得失点	JG
相生 福田 江尻 Gブロック 浜松飯田 高洲	浜松飯田	高洲	ホワイトキッカーズ	勝	分	負	勝点	得点	失点	得失点	JG
相生 福田 江尻 Gブロック 浜松飯田 高洲	浜松飯田	高洲	ホワイトキッカーズ	勝	分	負	勝点	得点	失点	得失点	16
相生 福田 江尻 Gブロック 浜松飯田 高洲 ホワイトキッカーズ	浜松飯田	高洲	ホワイトキッカーズ	勝	分	負	勝点	得点	失点	得失点	16
相生 福田 江尻 Gブロック 浜松飯田 高洲 ホワイトキッカーズ Hブロック 龍禅寺 青島	浜松飯田	高洲	ホワイトキッカーズ	勝	分	負	勝点	得点	失点	得失点	16
相生 福田 江尻 Gブロック 浜松飯田 高洲 ホワイトキッカーズ Hブロック 龍禅寺 青島	浜松飯田	高洲	ホワイトキッカーズ	勝	分	負	勝点	得点	失点	得失点	16
相生 福田 江尻 Gブロック 浜松飯田 高洲 ホワイトキッカーズ Hブロック 龍 青島	浜松飯田	高洲	ホワイトキッカーズ	勝	分	負	勝点	得点	失点	得失点	10
相生 福田 江尻 Gブロック 浜松飯田 高洲 **ワイトキッカーズ Hブロック 龍禅寺 青島	浜松飯田	高洲	ホワイトキッカーズ	勝	分	負	勝点	得点	失点	得失点	III III

レボナ滋賀

## 決勝トーナメント • 順位トーナメント組み合わせ 試合および審判を行うコートが変則的になっています。ご注意ください。 試合時間 12-(3)-12

_			四日时间	12 (0) 12						
	予選1位	A1位	B1位	C1位	D1位	E1位	F1位	G1位	H1位	J1位
Ī	予選2位	A2位	B2位	C2位	D2位	E2位	F2位	G2位	H2位	J2位
Ī	予選3位	A3位	B3位	C3位	D3位	E3位	F3位	G3位	H3位	J3位

Aコート(飯	田公園北)								
試合番号.	区分		試合時間			対戦		主審・第四審	副審(2名)
31)	3位パート	9:00	~	9:27	A3位	VS	B3位	A2位	B2位
<b>(21</b> )	2位パート	9:40	~	9:07	A2位	VS	B2位	A3位	B3位
1)	決勝T	10:20	~	10:47	A1位	VS	B1位	B2位	A2位
350	3位パート	11:00	~	11:27	③1)負	VS	35負	A1位	B1位
250	2位パート	11:40	~	12:07	②)負	VS	25負		①負
150	決勝T	12:20	~	12:47	<b>①</b> 負	VS	5負	為負	35負
300	23位決定戦	13:00	~	13:27	370勝	VS	360勝	170勝	160勝
200	14位決定戦	13:40	~	14:07	270勝	VS	260勝	370勝	360勝
100	5位決定戦	14:20	~	14:47	170勝	VS	160勝	270勝	260勝

Bコート(創	(田公園南								
No.	区分		試合時間		対戦			主審・第四審	副審(2名)
(32)	3位パート	9:00	~	9:27	D3位	VS	E3位	D2位	E2位
(22)	2位パート	9:40	~	9:07	D2位	VS	E2位	D3位	E3位
2	決勝T	10:20	~	10:47	D1位	VS	E1位	33負	39負
360	3位パート	11:00	~	11:27	33負	VS	34)負	D1位	E1位
260	2位パート	11:40	~	12:07	23)負	VS	②負	4負	3負
160	決勝T	12:20	~	12:47	3負	VS	4負	②負	30負
390	25位決定PK戦	13:00	~	13:07	350負	VS	370負		
390	25位決定PK戦	13:10	~	13:17	350負	VS	360負	370負	
390	25位決定PK戦	13:20	~	13:27	360負	VS	370負		
290	16位決定PK戦	13:55	~	14:00	250負	VS	270負	260負	
290	16位決定PK戦	14:05	~	14:10	250負	VS	260負		
290	16位決定PK戦	14:15	~	14:20	260負	VS	270負	250負	
190	7位決定PK戦	14:30	~	14:37	150負	VS	170負	160負	
190	7位決定PK戦	14:40	~	14:47	150負	VS	160負	170負	
190	7位決定PK戦	14:50	~	14:57	160負	VS	170負	150負	

Cコート(大	塚G北)【本部	前】							
No.	区分		試合時間		対戦			主審・第四審	副審(2名)
33	3位パート	9:00	~	9:27	F3位	VS	G3位	F2位	G2位
23	2位パート	9:40	~	9:07	F2位	VS	G2位	F3位	G3位
3	決勝T	10:20	~	10:47	F1位	VS	G1位	3)勝	32勝
37)	3位パート	11:00	~	11:27	35)勝	VS	32勝	F1位	G1位
(27)	2位パート	11:40	~	12:07	25勝	VS	22勝	2勝	3勝
(7)	準決勝	12:20	~	12:47	5勝	VS	2勝	22勝	32勝
30	3位パート 1位決定戦	13:00	~	13:27	37勝	VS	36勝	25勝	②勝
20	2位パート 1位決定戦	13:40	~	14:07	②勝	VS	26勝	36勝	③勝
(10)	優勝決定戦	14:30	~	14:57	⑦勝	VS	6勝	本部	本部

Dコート(大	塚G中)								
No.	区分		試合時間		対戦				
(34)	3位パート	9:00	~	9:27	H3位	VS	J3位	H2位	J2位
<b>24</b> )	2位パート	9:40	~	9:07	H2位	VS	J2位	H3位	J3位
4	決勝T	10:20	~	10:47	H1位	VS	J1位	33勝	30勝
36	3位パート	11:00	~	11:27	33勝	VS	34勝	H1位	J1位
26	2位パート	11:40	~	12:07	23勝	VS	24勝	4勝	3勝
<b>6</b>	準決勝	12:20	~	12:47	3勝	VS	4勝	20勝	34勝
39	21位決定戦	13:00	~	13:27	③)負	VS	36負	26負	②負
29	12位決定戦	13:40	~	14:07	②)負	VS	26負	36負	37負
9	3位決定戦	14:30	~	14:57	⑦負	VS	6負	②負	36負

<u></u>									
No.	区分		試合時間		対戦			主審・第四審	副審(2名)
35)	3位パート	10:00	~	10:27	31)勝	VS	C3位	3)負	32負
25)	2位パート	10:45	~	11:12	②)勝	VS	C2位	②負	22負
(5)	決勝T	11:30	~	11:57	①勝	VS	C1位	<b>①負</b>	②負
370	3位パート	12:15	~	12:42	350勝	VS	32負	①勝	C3位
270	2位パート	13:00	~	13:47	250勝	VS	22負	350勝	32負
170	決勝T	13:55	~	14:22	150勝	•	2負	250勝	20負

